ARSBOKSLUT

FOR

Aoseums Vanner ( Ideell forening )

Org nr: 838201 - 3327

2024-01-01 — 2024-12-31



Aoseums vanner ( ideell férening )
Org.nr: 838201-3327

RESULTATRAKNING

Nettoomsattning

Entreavgifter

Medlemsavgifter férening, filmklubb
Shop och Cafe

Hyresintakter

Erhallna bidrag

Rorelsens kostnader

Varukostnad Shop och Cafe
Kostnad Filmklkubben
Lokalkostnader

Marknads & Utstallningskostnader
Administrationskostnader

Loner arvoden och ersattningar
Inkdpt musik- & teaterproduktion
Bidrag till Stiftelsen

Summa kostnader

Rorelseresultat

Rantenetto
Bokslutsdispositioner

Skatter ,

Arets resultat

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
243 390 180 460
104 515 116 820
166 329 156 801
71525 33 000
80 356 85 350
666 115 572 431
144 042 122 503
7179 7 906
79 805 116 151
60 660 97 515
30 182 26 316
262 182 205 846
0 0

584 050 576 237
82 065 -3 806
185 0

0 0

0 0

82 250 -3 806




Aoseums vanner ( ideell férening )
Org.nr: 838201-3327

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsattningstillgangar
Kundfordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Kassa
Sparbanken Skane

Summa tillgangar

EGET KAPITAL och SKULDER

Eget Kapital
Ingdende Eget kapital
Arets resultat

Kortfristiga Skulder
Leverantérsskulder
Forbetalda medlemsavgifter
Ovriga kortfristiga skulder

Interimsskulder
Avsatt till Stiftelsen

Summa skulder och eget kapital

Stallda panter

Ansvarsforbindelser

2024-12-31

7 000
2500
1047

315 333

325 880

325 880

222 246
82 250

304 496

8 274
4110
9 000

21 384

325 880

Inga

Inga

2023-12-31

0
2500
2500

306 649

311 649

311 649

226 052

-3 806

222 246

17 838
3915
9 000
8 650

50 000

89 403

311 649

Inga

Inga



Ahus 2025

Goran Olsson, ordforande

Aoseums vanner ( Ideell forenin:
Org nr: 838201 - 3327

Birgitta Bergkuvist

Lena Bong

Christina Rydberg

Leif Nilsson

René Chocron

Kerstin Wergeni-Wasberg

Ann-Sofi Hellstrom



MAPPNING KONTOPLAN - ARSBOKSLUT

RESULTATRAKNING KONTO

Nettoomsattning

Entreavgifter 3009 + 3010 + 3013
Medlemsavgifter férening, filmklubb 3011+ 3012
Shop och Cafe 3021 -3024 + 3025
Hyresintakter 3100 + 3015
Erhallna bidrag 3200 - 3210

Rorelsens kostnader

Varukostnad Shop och Cafe 40XX-4016
Kostnad filmklubb 4016
Lokalkostnader 5010 - 5461
Marknads & Utstaliningskostnader 5900 - 6000
Administrationskostnader 6110 - 6570
Loner arvoden och ersattningar 7010 -7019
Inkdpt musik- & teaterproduktion 7017-7021+7350
Bidrag till Stiftelsen 6485
Rantenetto 8300 - 8400

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omséattningstillgangar

Kundfordringar 1510

Ovriga kortfristiga fordringar 1511, 1610, 1630
Kassa 1910, 1911
Bankkonton Krstds Sparbank 1930, 1940

EGET KAPITAL och SKULDER
Eget Kapital

Ingaende Eget kapital 2091
Arets resultat

Kortfristiga Skulder
Leverantorsskulder 2440

Ovriga kortfristiga skulder 2710, 2730, 2850, 2890 - 2894
Interimsskulder 2895, 2896, 2950, 2990



